平成 25年 7月 5日

お得意様各位

                      株式会社メイクソフトウェア

用紙統合のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛顧いただき、大変ありがとうございます。

さて、この度、下記２種類の用紙を統一する事となりましたので

ご案内申し上げます。用紙ご発注時にご留意をお願い申し上げます。

記

① エッセンス（メロメロ）用紙（品番：ＭＳＷ238－ＥＳ）

② 憧れＢａｂｙ用紙     （品番：ＭＳＷ238－ＡＢ）

弊社用紙在庫がなくなり次第（７月中旬ごろ予定）

憧れＢａｂｙ用紙（ＭＳＷ238－ＡＢ）にて発送させて

いただきます。

商品到着時にお間違いないようご留意頂きたくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら☎（06-6354-6422）までお問い合わせく

ださい。

※プリンターファームは既にアップデート（更新）済みです。

尚、オンラインアップデートは国内のみの対応となります。

以上